2022年 3月 28日

各  位

会 社 名 株式会社薬王堂ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 西郷 辰弘

 （コード番号 7679 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営戦略部長 小笠原 康浩

電話番号  0 1 9 - 6 2 1 - 5 0 2 7

福島県沖を震源とする地震の影響に関するお知らせ（最終報）

この度の福島県沖を震源とする地震により被害を受けられた皆様には、心からお見舞い申し上げます。

当社の子会社である株式会社薬王堂における地震の影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

 2022 年 3 月 16 日 23 時 36 分頃の福島県沖の地震により、一関三関店（岩手県一関市）が建物等

の被害により臨時休業となっておりましたが、昨日 3 月 27 日（日）に営業再開し、これをもって全

店が通常営業となりますので、お知らせいたします。

２．業績への影響について

 今回の福島県沖を震源とする地震による当社グループの業績に与える影響は軽微であります。な

お、今後、適時開示が必要な事例が発生した場合は速やかにお知らせいたします。

以上